2022年 3月

お客様各位

JF-4 販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社に対し、格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度、下記の通り弊社商品の販売を終了させていただくこととなりましたので、ご案内い

たします。大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。

今後とも弊社商品へ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品と販売終了時期

付属品及び消耗品は、アフターサービス終了時期まで販売継続します。

２．アフターサービスおよび付属品・消耗品販売終了時期

付属品及び消耗品の販売および本体のアフターサービスは 2027年 3月をもって終了します。

詳しくは、販売総代理店 サクラファインテックジャパン株式会社

TEL03-5643-2630まで

以上

 〒930-0871 富山県富山市下野 17 番地 新産業支援センター305 号室

 TEL：076-411-8088 FAX：076-444-0017 MAIL：info@pathoken.com     HP:

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

商品名・販売名 型式 詳細 後継機

組織マイクロアレイヤー JF-4 JF-4
2022年 4月

または在庫なくなり次第

後継となる商品は

ございません